
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2018.gada 10.maijā Nr. 5 

 
Sēde sasaukta 2018.gada 10.maijā pulksten 15.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 10.maijā pulksten 14.59. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Ģirts KRONBERGS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
Edvīns STRIKS, darba apstākļu dēļ 
  

Klātesošie:  
Nora DRIĶE, laikraksta "KURZEMES VĀRDS" korespondente 
Māris EGMANIS, pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" 

vadītājs                                                                                             
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Anda JUSTOVIČA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu 

daļas ekonomiste                                                                                
Īrisa KĒNIGA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītājas p.i.                                                                                           
Zita LAZDĀNE, pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļas vadītāja                                                                         
Jānis NEIMANIS, pašvaldības iestādes "Komunālā pārvalde" vadītājs                                                                                                      
Kristīne NIEDRE-LATHERE, pašvaldības iestādes "IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE" 

vadītāja                                                                                                    
Zane POMERANCE, pašvaldības iestādes "IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE" juriste                                                                                                     

Sarmīte PUJĒNA, interneta portāla www.irliepaja.lv korespondente 

Edgars RĀTS, Domes priekšsēdētāja padomnieks sabiedrisko attiecību 
jautājumos                                                                                                                                        

Andrejs RJABCEVS, Domes priekšsēdētāja padomnieks sabiedrisko attiecību 
jautājumos                                                                                       

Mārtiņš TĪDENS, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos                                                                                               
Arnis VĪTOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 

nodaļas vadītājs                                                                           
  

Sēdi protokolē: Indra JOTIKA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 



 

 

1. Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā" īstenošanai. 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 2018.GADAM". 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 22.novembra lēmumā Nr.623 
"Par bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs". 

4. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B izsoli. 
5. Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 
6. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu 

nodošanu atsavināšanai. 
7. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās daļas 

nodošanu atsavināšanai. 
8. Par bezmantinieka mantu Celmu ielā 3-60, Liepājā. 
9. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu. 
10. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu. 
11. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 nosacīto cenu. 
12. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 nosacīto cenu. 
13. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 nosacīto cenu. 
14. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli. 
15. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 nosacīto cenu. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoli. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli. 
 
 
 

 RUNĀ Uldis SESKS:   - Ierosina atlikt un no darba kārtības izslēgt lēmuma  
projektu “Par "Beberliņu" teritorijas labiekārtojumu”. 

 
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Atlikt un no darba kārtības izslēgt lēmuma projektu “Par 
Beberliņu teritorijas labiekārtojumu”. 

 
 
 

1. 
Par aizņēmumu projekta "Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 

vajadzībām, Liepājā" īstenošanai 
 

ZIŅO Ronalds FRICBERGS: 
 

- Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu ERAF 
projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā”. Iepirkuma rezultātā kopējās projekta 
izmaksas 1 540 946,92 EUR. Projekts šobrīd ir apstiprināts ar 
nosacījumu un līdz avansa saņemšanai no ERAF (plānojas 
š.g. oktobrī) ir nepieciešams aizņēmums līdz 885 320 EUR 
projekta priekšfinansēšanai. Projekta rezultātā tiks pārbūvēta 
Vecā Ostmala 568m garā posmā no adreses Vecā Ostmala 1 
līdz Vecā Ostmala 16/18 un izbūvēts jauns Jaunās ielas 
posms 63m garumā, pārbūvējot un no jauna izbūvējot 
apgaismojumu, ūdens un lietus kanalizāciju u.c. Aizņēmums 
tiks izņemts 2018.gadā un atmaksu plānots veikt sākot ar 
2021.gadu (procentu likme saskaņā ar Valsts kases 
noteiktajām aizdevumu likmēm). 2018.gadā būs jāveic 



 

 

procentu maksājumi 1291 EUR. Kopējās kredīta izmaksas 15 
gadu ilgā periodā 905 424  EUR, t.sk. procentu maksājumi 
20104 EUR, ja procentu likme saglabājas 0,25% apmērā.   
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par aizņēmumu projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības 
vajadzībām, Liepājā" īstenošanai" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni VITKOVSKI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
2. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

BUDŽETU 2018.GADAM" 
 

ZIŅO Ronalds FRICBERGS: 
 

- Informē, ka sagatavotie budžeta grozījumi nepieciešami, lai 
papildu ieņēmumus no uzņēmējdarbības dividendēm un 
pašvaldības īpašuma pārdošanas un privatizācijas novirzītu 
programmu “Daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu 
labiekārtošana”  un “Kultūras pieminekļu saglabāšana”  
līdzfinansējumam un  nodrošinātu finansējumu ar Liepājas 
pilsētas domes lēmumiem atbalstītiem projektiem. 
Pašvaldības pamatbudžets kopā ar  finansēšanas daļu  
palielinās par 10295494 EUR, t.sk. valsts mērķdotācijas un 
transferti - 7182551 EUR, pamatbudžets – 3096259 EUR, 
maksas pakalpojumi - 16684 EUR, ziedojumi, dāvinājumi 
palielinās par 75 EUR. Tiek plānoti papildu ieņēmumi 
pamatbudžetā, t.sk. VALSTS FINANSĒJUMS  - 7182551 
EUR. Bez tam tiek plānota kredīta resursu piesaiste 1236976 
euro apmērā ES struktūrfondu līdzfinansēto projektu 
priekšfinansējumam un līdzfinansējumam; tiek veikti grozījumi 
iestāžu apstiprinātā budžeta ietvaros Valsts mērķdotācijas un 
transferti tiek novirzīti atbilstoši konkrētam mērķim. No 
pamatbudžeta līdzekļiem, izvērtējot iespējas un prioritātes, 
nodrošināts papildu finansējums uz attīstību vērstiem 
projektiem, pasākumiem. 
Lūdz atbalstīt saistošo noteikumu projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

- Jautājuma apspriedes gaitā piedalās - V.AGEŠINS, uzskata, ka pašvaldības budžeta grozījumus 
nepieciešams papildināt ar bērnu rotaļu laukumu attīstības programmu, pašlaik tas notiek ļoti lēni, 
Liepājā jūtams liels pieprasījums pēc šiem laukumiem, aicina izvērtēt šo priekšlikumu; M.TĪDENS 
informē par mikrorajonu labiekārtošanas programmu, uzsverot, ka vismaz trijos paredzēta bērnu 
rotaļu laukumu ierīkošana. 
 
KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm 
par, pret-nav, atturas - 1, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt saistošo noteikumu projektu "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra 



 

 

saistošajos noteikumos Nr.25 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS BUDŽETU 2018.GADAM" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Liepājas pilsētas Domes sēdē par saistošo noteikumu 
projektu ziņošu es. 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2007.gada 22.novembra lēmumā Nr.623 "Par 
bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas  

izglītības iestādēs" 
 

ZIŅO Kristīne NIEDRE-
LATHERE: 
 

- Informē, ka lēmums vajadzīgs, lai noteiktu ēdināšanas 
maksas Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs. Ēdināšanas maksa noteikta Liepājas pilsētas domes 
2007. gada 22.novembra lēmumā Nr. 623 “Par bērnu 
ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs”. 2014. gada 30.janvārī  pieņemts domes 
lēmums Nr.14, ar kuru noteikta pāreja no latiem uz euro, 
nemainot ēdināšanas maksu kopš 2007. gada, taču kā norāda 
pirmsskolas izglītības iestāžu ēdinātāji, ir faktori, kas būtiski 
ietekmē kvalitatīva pakalpojuma sniegšanas izmaksas, kā 
viens no tiem ir  - vairākkārt ir cēlušās minimālās darba algas 
izmaksas nemainot pakalpojuma cenu, kā arī Zaļā iepirkuma 
ieviešana praksē. Grozījumos paredzēts noteikt, ka grupā 
bērniem vecumā no 1,5 līdz 2 gadiem, ēdināšanas maksa 
nosakāma EUR 2,43  apmērā, kur vecāku maksa sastāda 
EUR 2,14 un pašvaldības līdzfinansējums EUR 0,29 , bet 
grupā bērniem vecumā no 3 līdz 6 gadiem, ēdināšanas maksa 
nosakāma EUR 2,86 , kur vecāku maksa sastāda EUR 2,57  
un pašvaldības līdzfinansējums sastāda EUR 0,29 . Aprēķins 
balstīts uz ēdināšanas pakalpojuma sniedzēja kalkulāciju. 
Ēdināšanas maksa pirmsskolas izglītības iestādē 
izglītojamiem paaugstinās par 31.5% jeb EUR  0.58 dienā. No 
2018. gada 1. augusta pēc indikatīvā aprēķina nepieciešami 
papildus līdzekļi no pašvaldības budžeta  EUR 89 901 apmērā 
t.sk. pabalstiem izglītojamiem no ģimenēm ar trūcīgo un 
maznodrošināto statusu un citām iedzīvotāju kategorijām EUR 
26 346 un pašvaldības līdzfinansējums vecākiem  EUR 63 
555. Precīzs aprēķins par papildus finansējuma 
nepieciešamību tiks veikts, pamatojoties uz 31.08.2018. 
budžeta izpildi. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

 
- Lēmuma projekta apspriešanā piedalās: V.AGEŠINS jautā, kā izvērtēta citu pašvaldību pieredze 
šajā jautājumā, norāda, ka nav informācijas par, piemēram, Jēkabpils, Rēzeknes, Jelgavas 
pašvaldību noteikto kārtību un maksu par bērnu ēdināšanu, atgādina, ka partija "Saskaņa" solīja 
virzīties uz bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanu, taču sagatavotais dokuments paredz vēl 
paaugstināt maksu; K.NIEDRE-LATHERE atbildot paskaidro, ka nejaušas atlases veidā ir pētīta 
vairāku pilsētu prakse, t.sk. Rīgas un Jelgavas, ir dažāda pieeja aprēķinā, katrā pilsētā tā var 
atšķirties; J.VILNĪTIS par nākotnes iecerēm paplašināt atbalsta loku daudzbērnu ģimenēm, 
trūcīgām ģimenēm; A.DEKSNIS uzsver, ka neizvērtējot budžeta iespējas, nav iespējams visiem 
piedāvāt bezmaksas pusdienas, piebilst, ka tiks izskatītas iespējas; V.VITKOVSKIS piebilst, ka 
ēdināšanas pakalpojumu sniedzēji vairs nespēj izkalkulēt ēdināšanas pakalpojumu izmaksas, 
jautājums tiek "pacelts", lai vispār varētu nodrošināt ēdināšanu. 



 

 

 
KOMITEJA, balsojot ar 6 balsīm 
par, pret - 1, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2007.gada 22.novembra lēmumā Nr.623 
"Par bērnu ēdināšanu Liepājas pilsētas pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 
 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati DEKSNI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
4. 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka lēmums nepieciešams, lai tiktu akceptēta 
Liepājas pilsētas domes pilnvarotās personas nosolītā 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā 95B, Liepājā, kadastra 
Nr.1700 0220147, cena EUR 243 000, kas atzīta par augstāko 
izsolē; īpašuma tirgus vērtība noteikta EUR 255 000. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 95B izsoli" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni VILNĪTI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
5. 

Par neapbūvēta zemesgabala - starpgabala - Dundagas ielā 1B  
pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Liepājas pilsētas pašvaldības 
nekustamā īpašuma - zemesgabala Dundagas ielā 1B 
(kadastra Nr.1700 014 04671) izsoles noteikumu 2.punktu, 
kas apstiprināti ar Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 
15.marta lēmumu Nr.106 "Par neapbūvēta zemesgabala – 
starpgabala Dundagas ielā 1B – izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”, pieguļošā zemesgabala īpašniekam ir 
pirmpirkuma tiesības uz pašvaldībai piederošo zemesgabalu 
Dundagas ielā 1B. Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 
„Nekustamā īpašuma pārvalde” 2018.gada 29.martā saņēma 
blakus zemesgabala īpašnieka iesniegumu ar velmi izmantot 
pirmpirkuma tiesības. Liepājas pilsētas Domei ir jāapstiprina 
pirmpirkuma tiesību ieguvušo personu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 2018.gada 17.maija 
sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 



 

 

- starpgabala - Dundagas ielā 1B pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni VILNĪTI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 

6. 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu  

nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka uz Liepājas pilsētas pašvaldībai piederoša 
zemesgabala Dārtas ielā 27 atrodas privātpersonai  40/144 
domājamās daļas  piederošs ēku īpašums. Saskaņā ar 
2018.gada 23.janvāra atsavināšanas ierosinājumu 
privātpersona, lūdz, nodot atsavināšanai Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Dārtas ielā 27, 
40/144 domājamās daļas. Pamatojoties Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 4.panta trešo daļu ēku 
īpašniekam ir tiesības iegādāties valstij vai pašvaldībai 
piederošu zemesgabalu, kas atrodas zem ēku īpašums. 
Zemesgabalu ir tiesīgs iegādāties tikai ēku īpašnieks; cenu 
nosaka sertificēts vērtētājs. Zemesgabala platība ir 699 kv.m. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 
 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Ierosina pasūtīt vienu vērtējumu minētā zemesgabala 
novērtēšanai. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: 1. Uzdot pašvaldības iestādei "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRVALDE" Zemesgabala Dārtas ielā 27 novērtēšanai 
(40/144 domājamās daļas) pasūtīt vienu vērtējumu. 
2. Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu 
nodošanu atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati DEKSNI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 

7. 
Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās daļas  

nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka uz Liepājas pilsētas pašvaldībai piederoša 
zemesgabala Vidusceļa ielā 32 atrodas privātpersonai  1/4 
domājamās daļas  piederošs ēku īpašums. Saskaņā ar 
2018.gada 23.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu 
privātpersona, lūdz, nodot atsavināšanai Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Vidusceļa ielā 
32, 1/4 domājamās daļas. Pamatojoties Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 4.panta trešo daļu ēku 
īpašniekam ir tiesības iegādāties valstij vai pašvaldībai 
piederošu zemesgabalu, kas atrodas zem ēku īpašums. 



 

 

Zemesgabalu ir tiesīgs iegādāties tikai ēku īpašnieks; cenu 
nosaka sertificēts vērtētājs; zemesgabala platība 688 kv.m. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Ierosina pasūtīt vienu vērtējumu minētā zemesgabala 
novērtēšanai. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: 1. Uzdot pašvaldības iestādei "NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
PĀRVALDE" zemesgabala Vidusceļa ielā 32 novērtēšanai 
(1/4 domājamā daļa) pasūtīt vienu vērtējumu. 
2. Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Vidusceļa ielā 32 1/4 domājamās daļas 
nodošanu atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Ati DEKSNI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
8. 

Par bezmantinieka mantu Celmu ielā 3-60, Liepājā 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz piekrist bez 
maksas pārņemt Liepājas pilsētas pašvaldības īpašumā 
dzīvokli Nr.60 dzīvojamajā mājā Celmu ielā 3, Liepājā 
(kadastra Nr. 1700 900 6923), pašvaldības autonomās 
funkcijas - sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 
risināšanā - īstenošanai. Nekustamais īpašums Celmu ielā 3-
60, Liepājā, atzīts kā bezmantinieka manta, kura piekritīga 
valstij.  
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par bezmantinieka mantu 
Celmu ielā 3-60, Liepājā" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Jāni VILNĪTI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
9. 

Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 84-39, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
0148, nosacīto cenu 13700 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 
 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm  



 

 

par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 

Klaipēdas ielā 84-39 nosacīto cenu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni VITKOVSKI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
10. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 84-26, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 1518, nosacīto cenu 6600 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Oskara 
Kalpaka ielā 84-26 nosacīto cenu" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Vilni VITKOVSKI par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
11. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 20-56, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1436, 
nosacīto cenu 9400 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Sakņu 
ielā 20-56 nosacīto cenu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru ANSIŅU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 

12. 
Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 nosacīto cenu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 29-27, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0323, 
nosacīto cenu 6200 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 



 

 

izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 29-27 nosacīto cenu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru ANSIŅU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
13. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 17-77, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1446, 
nosacīto cenu 4600 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes 
ielā 17-77 nosacīto cenu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu G.ANSIŅU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
14. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N, Liepājā, kadastra numurs 
1700 900 4227, nosacīto cenu 6200 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
15. 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 12/20-32 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 12/20-32, Liepājā, kadastra numurs 1700 902 9853, 
kurš reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 



 

 

Nr.1751-32, un tam piekrītošās zemes, kadastra numurs 
17000320070, kura reģistrēta Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1262, 826/100000 
kopīpašuma domājamo daļu nosacīto cenu 16600 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Toma 
ielā 12/20-32 nosacīto cenu" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
1535, nosacīto cenu 7100 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-6 nosacīto cenu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija 
sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 0425, nosacīto cenu 3500 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 16-14 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
 
 



 

 

18. 
Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 izsoli 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0729, 
nosacīto cenu 1400 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Metalurgu ielā 23-5 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
0429, nosacīto cenu 1900 EUR. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas Domes 
2018.gada 17.maija sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 48-2 izsoli" un iesniegt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 17.maija sēdē. 

RUNĀ Uldis SESKS: 
 

- Lūdz deputātu Valēriju AGEŠINU par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas Domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 10.maijā pulksten 15.29. 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Valērijs AGEŠINS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gunārs ANSIŅŠ 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Ģirts KRONBERGS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 
 
Protokolēja 

  
Indra JOTIKA 

 


